
 

 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до «Програми організації рятування на водних об'єктах 

міста Біляївка у період 2017 -2020 роках» 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядженням Президента України від 14 липня 

2001 року N 190/2001-рп «Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі 

людей на водних об'єктах», постановою Кабінету Міністрів України від 6 

березня 2002 року № 264 "Про затвердження Порядку обліку місць масового 

відпочинку населення на водних об'єктах", наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 10.04.2017 року № 301 «Про затвердження Правил охорони 

життя людей на водних об'єктах України», з метою попередження нещасних 

випадків на водних об'єктах у літній період, Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до п. 5 розділу 1 Загальна характеристика Програми 

змінивши цифру «220,0» на цифру «197,945» 

2. Внести зміни до Додатку 1 Ресурсне забезпечення Програми 

організації рятування на водних обєктах міста Біляївка у період 2017-2020 

роках до Програми організації рятування на водних об’єктах міста Біляївка 

у період 2017-2020 роках затвердженої рішенням Біляївської міської ради 

від 27.04.2017 №332-21/VII (зі змінами) виклавши його в наступній редакції: 

Ресурсне забезпечення Програми організації рятування на водних 

об'єктах міста Біляївка у період 2017 -2020 роках 

 

N

 

з/

п 

Назва 

напрямку 

діяльності  

Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці Джерела 

фінансува

ння 

Напрямки 

діяльності та 

заходи 

Програми 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. грн. 

Очікуван

ий 

результат 

2017 2018 2019 2020 

1

1 

Організація 

рятування 

людей на 

водних 

об'єктах 

міста в 

літній 

період  

З 1 

травня по 

31 серпня 

Управлін

ня 

розвитку 

та 

експлуата

ції 

житлово-

комуналь

ного 

господарс

тва 

Біляївсько

ї міської 

ради 

Міський 

бюджет 

Організація 

чергування 

рятувального 

поста 

 

Мікробіологічн

ий аналіз води 

 

Налагодження 

роботи 

рятувального 

поста 

 

Організація 

25,0 

 

 

 

 

 

1,5 

 

 

8,5 

 

 

 

 

10,0 

27,253 

 

 

 

 

 

0,338 

 

 

3,800 

 

 

 

 

8,600 

50,911 

 

 

 

 

 

0,413 

 

 

4,7 

 

 

 

 

8,6 

34,57 

 

 

 

 

 

0,46 

 

 

4,7 

 

 

 

 

8,6 

Недопуще

ння 

травмува

ння та 

загибелі 

людей на 

воді 



 

обстеження і 

очищення 

водної акваторії 

 

 

 

 

 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№ 29-3/VIII від 24 грудня 2020 року 

м.Біляївка 


